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  Antal fastigheter anslutna till avloppet 25 
 

Verksamheten 2019. 
Årsstämman hölls den 31 mars i Fritidsgården. 2 extra stämmor har 
sammankallats för att tillfredsställa Bolagsverket med våra ändringar i 
stadgarna. 
Styrelsen har under året haft 5 protokollförda möten. 
På stämman beslutades 2 arbetsdagar. På arbetsdagen i oktober serverades 
varm ärtsoppa med punsch vilket ökade intresset för medverkan. 
Eftersom vi missade att söka lagfart på tomten vi köpte till reningsverket, har en 
ansökan sänds till Lantmäteriet. Den visade sig att inte vara fullständig och en 
utredning har gjorts och skickats till Lantmäteriet. Vi har ännu inte fått tillbaka 
något svar från Lantmäteriet. 
 
Årsavgiften: 

- vatten för 2019 var 1 000 kr 
- avlopp för 2019 var 5 000 kr 

 



Avloppverket. 
Förra årets problem med skumning i processtanken har gäckat oss, olika 
åtgärder har gjorts. En åtgärd var att flytta på urpumpningspumpen, vidare har 
vi köpt en annan typ av kalk som vi tillsätter i dricksvattnet. 
 Motorskyddet och huvudsäkringen har löst ut under hösten. Vid kontroll av 
elkabeln till verket så är den skadad och kommer att bytas ut under våren 2020, 
troligen är det en grävskada. En provisorisk kabel har lagts ut på marken. 
Problemet med motorskyddet var inte helt löst vid årsskiftet, det skall bytas ut 
och eventuellt även kontaktorn. 
 Styrelsen har talat med leverantören av verket, kommunen och letat på 
internet för att få lösning på problemet utan resultat. Eftersom kalken höjer Ph-
värdet i processtanken kollar vi nu Ph-värdet i vårt dricksvatten så att det inte är 
för surt. 
Den årliga rapporten som lämnats in till kommunen skrevs av Kent Molin. 
Kommunen är mycket nöjda med reningen och värdena på kväve och fosfor 
väldigt bra. 
 

Vattenverket. 
Inga större arbeten har gjorts under året. pH prov tas med jämna mellanrum 
och vi tillsätter kalk som har en viss effekt. Generellt sett så är pH värdena låga i 
alla brunnar i Hummelstad. 
 

Anläggningsskötarena förtjänar ett stort tack för allt arbete de gjort 
under året. 
 
Ekonomi 
Kassan har under året balanserat på 262 376:85. 
2019 års förlust på 4 876:85 överförs till 2020 års räkning. 
 
Styrelsen vill tacka medlemmarna för det gångna året och alltid tänka på vad 
som spolas ner i avloppet. 
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